СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2011 года                                                                                    №  353

г.Тихорецк

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования Тихорецкий район

Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район,

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
1) решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от

23 ноября 2006 года № 168, протокол №21 «Об утверждении Положения
«О муниципальном земельном контроле на территории муниципального
образования Тихорецкий район»;

2) решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от
30 июня 2009 года № 178 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 23 ноября 2006 года № 168,
протокол № 21 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев